ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ   МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №210

28 октября 2011г.

с. Моряковский Затон                                                              58 – е собрание  2 – го созыва

Об утверждении номинаций

Для проведения конкурса

«Человек года 2011»

           Заслушав и обсудив информацию, изложенную председателем Совета Моряковского сельского поселения,

   Совет
Моряковского  сельского поселения решил:

1. Для проведения ежегодного конкурса «Человек года» утвердить следующие номинации, предложенные организационным комитетом:

         - судовой повар;

         - мастер производственного обучения;

         - фармацевт года;

         - спортсмен года;

         - цветовод года.

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в официальном печатном издании Моряковского сельского поселения «Информационный бюллетень» и размещения на официальном сайте Моряковского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

Моряковского сельского поселения                                          Г.А. Варибрус

            Глава поселения

             (Глава Администрации)

        А.В. Костин